

単 価 合 意 書

令和7年6月25日に契約した令和7年度宇奈月ダム放流設備外修繕工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年07月07日

発注者 住所 富山県黒部市天神新173

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局黒部河川事務所長

志野 直紀

受注者 住所 富山県中新川郡立山町鉢木220番地

氏名 佐藤鉄工株式会社 代表取締役社長

坂本 良文

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
据付工						
		式	1		7,899,066	
ゴム用水門設備修繕						
		式	1		3,442,970	
ゴム用水門修繕工(排砂設備 1号・2号調節ゲート)						
		式	1		3,392,774	
水密ゴム取替 扉体	底部水密ゴム					
		門分	2	1,696,387	3,392,774	
処分費						
		式	1		50,196	
処分費 水密ゴム 天然ゴム	ゴム屑、運搬費を含む					
		m2	2	25,098	50,196	
仮設工						
		式	1		4,456,096	
足場支保工(機械設備)						
		式	1		4,456,096	
仮足場(排砂設備 1号・2号調節ゲート 水密ゴム取替)						
		門分	2	2,228,048	4,456,096	
共通仮設費						
		式	1		1,350,833	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		1,350,833	
純工事費						
		式	1		9,249,899	
現場管理費						
		式	1		1,973,247	
据付間接費						
		式	1		3,197,653	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
据付工		式	1		6,678,206	
吊り橋補修工		式	1		3,098,793	
桁補修工		式	1		2,563,087	
主桁取替		箇所	14	64,166	898,324	
横桁取替		箇所	3	115,850	347,550	
横構修繕		箇所	3	439,071	1,317,213	
支索調整工		式	1		517,996	
主索吊装置		箇所	8	13,511	108,088	
吊り材調整	φ10 7×7	本	8	28,867	230,936	
耐風支索調整	φ10 7×7	本	2	43,301	86,602	
手摺索調整	φ10 7×7	本	2	19,163	38,326	
高欄支柱調整		本	2	27,022	54,044	
運搬処理工		式	1		17,710	
支給品運搬		t	0.7	12,651	8,855	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場発生品運搬		t	0.7	12,651	8,855	
門扉補修工		式	1		868,525	
門扉補修工		式	1		868,525	
門扉[引湯管トシ坑口(下)]		基	1	433,305	433,305	
門扉[引湯管トシ坑口(上)]		基	1	432,690	432,690	
現場発生品運搬		t	0.2	12,651	2,530	
橋梁現場塗装工		式	1		43,461	
現場塗装工 F-15		式	1		40,466	
素地調整		m2	2.9	6,315	18,313	
下塗	鉛・カドミウムさび止めペイント	m2	2.9	3,376	9,790	
中塗	長油性アクリル樹脂塗料 淡彩	m2	2.9	3,357	9,735	
上塗	長油性アクリル樹脂塗料 淡彩	m2	2.9	906.39	2,628	
現場塗装工 RC-III		式	1		2,995	
素地調整		m2	0.2	6,315	1,263	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
下塗	弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料	m2	0.2	3,567	713	
中塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 淡彩	m2	0.2	3,512	702	
上塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 淡彩	m2	0.2	1,586	317	
仮設工		式	1		2,667,427	
吊橋足場工		式	1		2,667,427	
昇降設備		式	1		268,027	
主索部足場		掛m2	70	9,756	682,920	
床版部足場		掛m2	20	16,011	320,220	
資材運搬		個	90	15,514	1,396,260	
共通仮設費		式	1		1,653,350	
共通仮設費		式	1		478,543	
運搬費		式	1		26,833	
仮設材運搬費		式	1		26,833	2.1t
技術管理費		式	1		451,710	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
近接調査計測						
		組	35	12,906	451,710	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		1,174,807	
純工事費						
		式	1		8,331,556	
現場管理費						
		式	1		1,785,551	
据付工事原価						
		式	1		10,117,107	
工事原価						
		式	1		10,117,107	